

Pytanie:

Zgodnie z załącznikiem nr 4 opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby projektor posiadał minimum trzy wejścia G-SDI. Czy nie jest to omyłka pisarska ? Czy Zamawiającemu nie chodziło czasem o posiadanie przez projektor minimum 1 wejścia 3G-SDI ?

Odpowiedź:

Tak. Jest to omyłka pisarska. Zamawiający wymaga aby projektor posiadał minimum 1 wejście 3G-SDI.

Pytanie:

Czy zamawiający potwierdza, że do każdego projektora należy dostarczyć dedykowaną ramę/klatkę do projektora umożliwiającą stackowanie do trzech projektorów?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że do każdego projektora należy dostarczyć dedykowaną ramę/klatkę do projektora umożliwiającą stackowanie do trzech projektorów.

Pytanie:

Zgodnie z załącznikiem nr 4 opis przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga, aby projektor posiadał minimalną rozdzielczość 1920x1200 WUXGA. Czy ma to być rozdzielczość natywna ?

Odpowiedź:

Tak. Ma to być rozdzielczość natywna.

Pytanie:

czy Zamawiający nie powinien wymagać, aby projektor posiadał następujące minimalne parametry :

- Obiektywy – możliwość zastosowania obiektywu o współczynniku powiększenia: 0.75- 0.95 Zoom oraz 1.52-2.89 zoom
 - Zmechanizowane ustawienia offsetu obiektywu w pionie (+/-50%) i w poziomie (+/-15%)
- Oraz aby Wykonawca dostarczył obiektywy:
- 4 obiektywy:
- Zoom: 0.75-0.95:1
- 1 obiektyw:
- Zoom: 1.52-2.89:1

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający potwierdza, że projektor oraz obiektywy powinny mieć powyższe parametry.
Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji w załączniku nr 4 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia.